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M uistiliiton tavoitteena on muistiystävällinen 
Suomi ja sitä rakennetaan tekojen kautta. 
Tähän tarvitaan poliittisia päätöksiä ja toi-
saalta myös jokaisen arjessa tehtäviä pie-
nempiä tekoja. Lainsäädännön lisäksi myös 

kunnassa tehtävillä päätöksillä voidaan edistää muistiystävällisyyt-
tä. Tässä lehdessä kerrotaan, miten Lapinjärven kunta on ”ottanut 
asian tosissaan” ja pystynyt rakentamaan kirkonkylästä muistiys-
tävällisen taajaman. Muistiystävällisyys on muun muassa esteettö-
myyttä ja saavutettavuutta ja tällainen ympäristö on hyvä kaikille.

Muistiystävällisten tekojen tekeminen ei ole vaikeaa kenellekään 
meistä. Voin tarjota vapaahetken omaishoitajille tarjoutumalla 
”kotimieheksi” vaikka omaishoitajan kampaajalla tai kaupassa käy-
misen ajaksi. Voin pyytää naapurissa yksin asuvan muistisairaan 
lenkille tai kauppaan. Muistisairas jää helposti neljän seinän sisälle 
ja tämä taas nopeuttaa sairauden etenemistä. Voin liittyä muisti-
yhdistykseen ja ryhtyä vapaaehtoiseksi. Jokaiselle vapaaehtoiselle 
löytyy varmasti mieleistä ja mielekästä tekemistä.

Yksi tärkeä muistiystävällinen teko, jonka jokainen meistä voi teh-
dä, on muistisairauksiin liittyvän kielteisen leiman eli stigman vähen-
täminen. Tässä lehdessä esitellään Alzheimer’s Disease Internationa-
lin julkaisema raportti muistisairauksiin liittyvistä asenteista.

Selvitysten mukaan muistisairauksiin liittyvät kielteiset asenteet 
edelleen estävät ihmisiä hakemasta tietoa, tukea ja hoitoa. Kuka ta-
hansa voi sairastua muistisairauteen ja mitä varhaisemmassa vaihees-
sa sairaus todetaan, sen tehokkaammin voidaan hoidolla ja kuntou-
tuksella hidastuttaa sairauden etenemistä ja parantaa elämänlaatua.

Joidenkin meidän elämäntarinaan kuuluu muistisairaus – tai 
muistisairaan läheisenä oleminen – eikä se tee tarinasta vähem-
män arvokasta. Muistisairaudessa ei ole mitään hävettävää ja 
häpeän leiman poistaminen on tärkeää, jos haluamme edistää 
muistiystävällisen yhteiskunnan rakentamista.

Muistisairas voi elää hyvää ja onnellista elämää, jos hän saa 
elää muistiystävällisessä ympäristössä ja välittävien ihmisten lä-
heisyydessä. 

Muistiystävällisyyttä on myös itsestä ja toisista välittäminen. 
Flora Edwards on todennut: 

”Kun autamme toisiamme,
Autamme myös itseämme, 
sillä mitä tahansa hyvää annammekin,
se palaa takaisin meille.”  

Muistisairaudessa 
ei ole mitään 
hävettävää ja 
häpeän leiman 
poistaminen on 
tärkeää.”

APTEEKISTA.
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KAMPANJAPAKKAUKSISSA
tablettia
kaupan päälle+20 

*B12-vitamiini, foolihappo ja B6-vitamiini ylläpitävät normaaleja psykologisia toimintoja.  
Lisäksi ne edistävät hermoston ja immuunijärjestelmän toimintaa sekä vähentävät väsymystä ja uupumusta.
Tarjous koskee seuraavia valmisteita:  Beko Strong B12+foolihappo+B6 mustikka-karpalo purutabletti  

ja nieltävä tabletti 150+20 tabl. Kampanjatuotteita on saatavilla rajoitettu erä!
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